
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 
(II пленарне засідання) 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 276/13-2019                                               

від 13 лютого 2019 року                                                                     м. Заставна  
 

Про затвердження актів приймання-передачі  
майна об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селища та міста Заставнівського району  

у комунальну власність Заставнівської міської ради 
 

     Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  частиною третьою статті 8 Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Законом України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розглянувши  

акти приймання-передачі майна об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селища та міста Заставнівського району Чернівецької області, 

складені відповідно до рішення Заставнівської міської ради від 09.01.2019 № 
239/12-2019 «Про клопотання щодо передачі майна бюджетних установ з 

спільної власності територіальних громад району у комунальну власність» і 
рішень Заставнівської районної ради від 07.02.2019 № 317-31/2019 «Про 
припинення права оперативного управління майном відділу освіти, молоді та 

спорту районної державної адміністрації та безоплатну передачу майнових прав 
на Заставнівську міську раду і Юрковецьку сільську раду», № 318-31/2019 «Про 

безоплатну передачу майна відділу освіти, молоді та спорту районної державної 
адміністрації» , міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити акти  приймання-передачі майна об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селища та міста Заставнівського району 

Чернівецької області (балансоутримувач - відділ освіти, молоді і спорту 
райдержадміністрації) в комунальну власність Заставнівської міської ради 

об’єднаної територіальної громади, зокрема: 
1.1 Акт приймання-передачі майна комунального закладу Заставнівської 

гімназії на загальну суму 2131372,77 грн. (два мільйони сто тридцять одна 
тисяча триста сімдесят два грн., 77коп.) Акт додається; 

1.2. Акт приймання-передачі майна комунального закладу Заставнівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  на загальну суму 1264194,85 грн. (один 



мільйон двісті шістдесят чотири тисячі сто дев’яносто чотири грн.,  85 коп.) 

Акт додається; 
1.3. Акт приймання-передачі майна комунального закладу Вербовецької 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів на загальну суму 198936,75 грн. (сто 
дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот тридцять шість грн., 75коп.), Акт додається; 

1.4. Акт приймання-передачі майна комунального Заставнівського закладу 
дошкільної освіти  №1 на загальну суму 387248,44 грн. (триста вісімдесят сім 

тисяч двісті сорок вісім грн., 44коп.),  Акт додається; 
1.5. Акт приймання-передачі майна комунального Заставнівського закладу 

дошкільної освіти  №2 на загальну суму 242809,48 грн. (двісті сорок дві тисячі 
вісімсот дев’ять грн., 48 коп.), Акт додається; 

1.6. Акт приймання-передачі майна комунального Заставнівського закладу 
дошкільної освіти  №3 на загальну суму 343830,50 грн. (триста сорок три тисячі 
вісімсот тридцять грн., 50 коп.), Акт додається; 

1.7. Акт приймання-передачі майна районного  будинку дитячої та 
юнацької творчості» Заставнівської районної ради на загальну суму 1556830,35 

грн.(один мільйон п’ятсот п’ятдесят шість тисяч вісімсот тридцять грн., 35 коп.) 
Акт додається; 

1.8. Акт приймання-передачі окремого індивідуально визначеного майна 
спільної власності «Районного екологічного центру» Заставнівської районної 

ради на загальну суму 29963,00 грн. (двадцять девיять тисяч дев’ятсот 
шістдесят три грн., 00 коп.) Акт додається; 

2. Затвердити акти  приймання-передачі майна об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селища та міста Заставнівського району 

Чернівецької області (балансоутримувач - відділ культури 
райдержадміністрації) в комунальну власність Заставнівської міської ради 
об’єднаної територіальної громади, а саме: 

2.1. Акт приймання-передачі майна комунального закладу «Вербовецький 
центр  дозвілля» на загальну суму 7640,00 грн. (сім тисяч шістсот сорок грн., 00 

коп.), Акт додається; 
2.2. Акт приймання-передачі майна спільної власності закладу «Районний 

кінотеатр «Мир» Заставнівської районної ради на загальну суму 142405,71 грн. 
(сто сорок дві тисячі чотириста пיять грн.71 коп.), Акт додається. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  
ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.                                

                       

 
 

 



  



Листок погодження: 

 
1.Заступник міського голови                                                 Н.І. Романець  

 
2. Начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту міської ради                                                М.Ю. Косар  
 

3. Начальник відділу освіти, молоді і спорту 
райдержадміністрації                                                              О.З. Козарійчук 

 
4. Начальник відділу культури   

Райдержадміністрації                                                              В.В. Барабащук                                                                                                  
 
5. Головний бухгалтер міськради                                           О.Т. Михайлюк 

 
6. Головний бухгалтер централізованої  

бухгалтерії  відділу освіти, молоді та  спорту                       
райдержадміністрації                                                                В.П. Барз 

 
7. Головний бухгалтер централізованої  

бухгалтерії відділу культури райдержадміністрації               М.К. Баюра 
                       

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення міської ради 

Про затвердження актів приймання-передачі майна об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селища та міста Заставнівського району 

Чернівецької області 
 

Проект рішення міської ради «Про затвердження актів приймання-
передачі майна об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища 

та міста Заставнівського району Чернівецької області» підготовлено відповідно 
до статей 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
частини третьої статті 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності» з метою проведення безоплатної передачі 

в комунальну власність Заставнівської міської ради об’єднаної територіальної 
громади  майна  спільної власності територіальних громад сіл, селища та міста 

Заставнівського району Чернівецької області, яке обліковується на балансі 
районних комунальних закладів (установ) Заставнівської районної ради,  згідно 

з рішеннями Заставнівської міської ради від 09.01.2019 №239/12-2019  «Про 
клопотання щодо передачі майна бюджетних установ зі спільної власності 

територіальних громад району у комунальну власність» і рішення 
Заставнівської районної ради від 07.02.2019 №_______________ «Про передачу 

майна  спільної власності територіальних громад сіл, селища та міста 
Заставнівського району Чернівецької області в комунальну власність 

Заставнівської міської ради об’єднаної територіальної громади» . 
 
 

 
             Підготував                                                                  І.  Бурдейний 


